[Tpunoskenne Ne 1 K MyHUIIUITAIBHO TIpOr'pamMMe
rOpoJCKOTO OKpyTa ApxaHresbckon obsactu «Kotmac»
«O6ecrieuenne neSTeJbHOCTU aIMUHUCTPALIMM TOPOICKOTO
OoKpyra ApxaHreyibckoi obsactu «KoTiaac» u passutne

uHbopmaimonHon momtuku Ha 2020-2027 rompi»

O6bemM bMHAHCUPOBAHMS TIAHUPYEMbBIX MEPOITPUSITHN 10 OCHOBHBIM HAIpaBIeHUSIM GUHAHCUPOBAHMS
C Pa36bUBKOM MO MCTOYHMKAM U TI0 rojiaM peav3saiuy [IporpaMmbl COCTaBIISIET:

TBIC.pYO.

Cpoku
peanusar
17078100}
rogamM

2020 rop,

2021 rop,

2022 rop,

2023 rop,

2024 rop,

2025 rop,

2026 rop,

2027 rop,

Bromxket

TrOPOICKO
ro OKpyra
«Kormac»

62 569,0

51 383,8

46 436,6

51 495,5

60 604,7

54192,9

53994,3

53994,3

Bromxkert
ApxaHresn
bCKOM
obnactu

3028,0

3189,3

3805,6

3 886,8

3714,7

4727,7

4 891,8

5062,5

Cymma
3aTpar

65 597,0

54 573,1

50 242,2

55 382,3

64 319,3

58 920,6

58 886,1

59 056,8




